bit in eodē choto.

d. **S**ubandēdā.

Celio. Et pro-

batum. **S**i q̄ canoni-

cus regularis ad

monasterii transi-

re nō poterit nunc

dicit **S**ta. q̄ est intelligentia nisi de sui superioris licen-

tia hoc faciat, et ad hoc inducit **Requem cap.**

e. **T**arunie. **C**elio. Bobad sancti Ruffini que-

fluit ab Urbano virum monachū possit recipere

canonicus regularis fine permisum, et licentia pīciois

et fratrum? Et respondebit q̄ causa leuitatis vel causa

arctioris religiositatis non debet canonicus regularis de ca-

nonia sua recedere, nec aliquis debet eum recipere et fin-

literio capituli ful.

f. **C**elio. **D**icitur.

Tex. q. iii. **V**irginis. Cōtra extra de-

regula, i. fed hec diuersi lenitatis, soluit concursum. **E**,

simile. **C**eo. **I**ma. **M**ul. **P**enit.

g. **C**onfir. **D**icitur.

Cecilie. **B**onitatis.

Confir. **D**icitur.

Et quia mulier. **C**ausa. **L**ex ista dividit in quatuor partes. In prima parte videtur si aliqua mulier sine liberis monasteriorum intraverit: oea res eius statim in ipso ingressu competit monasterio. In secunda parte deficitur quod si liberorum habet, et monasterium ingreditur, scilicet eis postea res suas inter liberos dividere: legitima nulli communia: et quod eis non dederit tota pecunia monasteriorum remanebit. In terza parte videtur quod si omnes res suas voluntarie inter filios dividuntur: et cum remaneat pro monasterio restabit: dederit cuique filium. In qua rater dicitur quod si monasterium post ingressum antecipiter inter filios dividatur, filii habebunt tantu legem in rebus quia libera sunt ad monasterium nisi primus. Sed para-
p. Sed si ha-
bit alcedo id est videatur quia eque-
succedunt antecipiter inter filios, ies ordine tur-
bar. Et de mo-
stra. Nam et si, et quia
ascendunt non potest quia excep-
tare nisi comi-
teretur causam in gratitudinibus: ut in aut. vt cam de ap. cog.
col. viii. §. q. ad ide. C. de ep. c. die. aut. pte. vpteroa in n.
sed aliud est hic ratione monachus, et auctio religio.
Ita quid si pater oblat in aut. col. ic. vt mul. iudi. §. pe. vbi
pater in teriam partem bonorum filie que decedit in
monasterium: sed hoc dico est quod illa mutuo fuit mona-
cha. Sed quid si pater facit telum? Idec quod per ingressum
monasteria rumpitur, quasi per postuum agnitionem ecclie etiam comparatur postuum: vt certe de p.
ba, in pfectio. in auf. de san. epil. §. sed et hoc pfectio
addimus sanctos. ff. de inuit. rap. c. l. filio. Item per
capita diminutionem rumpitur telum, inquit, qui mo-
ritur test. §. q. Item ille diminutus caput: quod transit in al-
terius potestate. **C**ontra videtur tenet testamentum:
quod pro mortuo habetur: sed in morte confirmatur respon-
sio. legatum non perit per capita diminutionem: vt. ff. de
ca. dim. legato. Ad hoc dico quod rumpitur testamentum
in monasterium ante ingressum monasterii in via bena-
dictio. de capitulo. Sed nunquid monasterium ipso ingresso
ad eum adopratus adipiscit postulationem adoptati. ff.
de prece, si adoprante, quod concedo. Sed quid si ins-

si se sua tradiderit: aliud de his quod solitaria viram ducentes se nulli ecclie tradere possunt: illi semel tradita nulli tradere possunt: nulli oblati liberamente valent.

Item in autenticis consti-
tu. **S**i q. mulier aut vir mo-
nastericis vita elegerit, et
intraverit monasterio: liberis
non extantibus, monasterio
quod ingreditur, res eius compe-
tere liberi. **S**i persona
liberos habet antecipiter de rebus
suis inter eos distinguitur, monas-
terium intrat: licet ei postea
inter eos dividere: legitima
portione nulli diminuta trien-
tate vel femina: et quod eis non
dederit monasterio competere.

Sed si omne substantia in-
ter filios dividere voluerit: sua
perlonga filii suis communia
partem sibi retineat que mo-
nasterio competere debet, et
Si post ingressum monas-
terio ascendentem non
potest quia excep-
tare nisi comi-
teretur causam in gratitudinibus: ut in aut. vt cam de ap. cog.
col. viii. §. q. ad ide. C. de ep. c. die. aut. pte. vpteroa in n.
sed aliud est hic ratione monachus, et auctio religio.
Ita quid si pater oblat in aut. col. ic. vt mul. iudi. §. pe. vbi
pater in teriam partem bonorum filie que decedit in
monasterium: sed hoc dico est quod illa mutuo fuit mona-
cha. Sed quid si pater facit telum? Idec quod per ingressum
monasteria rumpitur, quasi per postuum agnitionem ecclie etiam comparatur postuum: vt certe de p.
ba, in pfectio. in auf. de san. epil. §. sed et hoc pfectio
addimus sanctos. ff. de inuit. rap. c. l. filio. Item per
capita diminutionem rumpitur telum, inquit, qui mo-
ritur test. §. q. Item ille diminutus caput: quod transit in al-
terius potestate. **C**ontra videtur tenet testamentum:
quod pro mortuo habetur: sed in morte confirmatur respon-
sio. legatum non perit per capita diminutionem: vt. ff. de
ca. dim. legato. Ad hoc dico quod rumpitur testamentum
in monasterium ante ingressum monasterii in via bena-
dictio. de capitulo. Sed nunquid monasterium ipso ingresso
ad eum adopratus adipiscit postulationem adoptati. ff.
de prece, si adoprante, quod concedo. Sed quid si ins-

greduens monasterium habuit suum fructum bonorum: num usq. quid monasterium potest viri fructibus illo vivente? Unde fructus q. no: cum ideo quod mox extinguitur viri fructus: tum an talia quia viri fructus alij concedi non potest nisi dicere quod vir per ius vivendi remaneret apud ipsum, et viritas apud nos: ingre-
monasterium. Sed et sum re-
traxi aliquod eius ligamen
ipsius penes cum, in velan-
tio ingressus esset queri-
factus monasterii. monas-
terio ergo viri fructus: item
cum non remane-
re apud illam. Alij co-
tradict. arg. C. de
virfructu. L. vli.

Dividere sed
qualiter etiam vel
disponi: ita perfor-
ma de redit aliena
contra illud infinitus
bus non est permis-
face. tefla in pene.
Sed dic q. hoc ex
quadam benigni-
tate permitnit a
lire, ne ecclie vi-
deatur aliquis vel
circumferre pra-
ter res suas, pre-
terea video q. quod
dixi aliquis diplo-
mit de redit aliena
per inactem q. scilicet
fit ad secundas na-
tias, tefla potest
de rectius placidum
filiorum, et disponere
in ipsius: vt. C.
de secundis natia-
bus. q. vlti.

Causa. **N**on licet parentibus
liberos, vel liberis pa-
retes ab hereditate sua repel-
lere monachos factos: Quia
dum laici fuerat, in causam in-
gratitudinis inciduerunt.
Non licet parentibus
liberos suis ad solitariavitam
transtulentes abstrahere de mo-
nasterio. **C**ausa. **N**on licet parentibus
numerum filiorum, C. de inof. test. aut. noulinum.
DCompetere non fit onus in monasterio. pvi. q. vi.
Causa. **N**on licet parentibus
liberos suis monasterio conferit, si ipse non fecit te-
stamentum patris: et ideo cessante possea iudicio eius te-
stamentum, si fuit nihil vel minus legitima contentum,
legitima eius per leges suppletur, ne quid circa eos con-
tingat iniquum.

E ideo cessante. Si cessauerit in dictum: quod mox preuen-
tibus est: sic non obstat. S. e. pvi. quidam tamen intellexerunt
quod hic de, cum vere factus esset monachus: prima legem
intelligunt cum adiutoriis in probatione. **J**o.

Don licet. **C**ap. **H**ec collatum dividitur in duas
partes. In prima q. parentes non possunt esse
redare filios ingratis si post ingressitudinem monas-
terii: q. parentes non debet filios reuocare ad monasterium
transiit. Sed a pars incipit ibi. **J**o. non licet.

F igitur audimus. Ecce q. ingratis ab eo p. in. Irregu-
larem monasterium: illi irregularitas: vt. ly. dist. c. i. cl. laris
et alias monachus sit perfectus, non requiri in communione tollit
modo regularitas: vt. v. q. de. i. legi. monachatus enim monas-
terium maculatum abfert, mantenit, de mona. q. p. q. q.